UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADÊMICOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 087/2017 – CIAC, DE 30 DE OUTUBRO DE

2017

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do

Pará, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que fica alterada data de

habilitação dos cursos vinculados ao Campus de Altamira, contidas no ANEXO I do

Edital nº 087/2017 – CIAC, de 30 de outubro de 2017, referente a convocação dos

candidatos aprovados no PS 2017.

1. A redação do ANEXO I, referente aos cursos vinculados ao Campus de

Altamira, passa a ser a seguinte:

Altamira

Local: Campus da UFPA em Altamira

Data: 07/11/2017

AGRONOMIA - BACHARELADO - VESPERTINO
ANA SABRINA RIBEIRO DE MOURA Cota PPI Renda

9h às 12h

AGRONOMIA - BACHARELADO - VESPERTINO
DHENYSE MOURA DO NASCIMENTO Cota PPI

9h às 12h

AGRONOMIA - BACHARELADO - VESPERTINO
ESIENE DA COSTA CHAVES Cota PPI Renda

9h às 12h

AGRONOMIA - BACHARELADO - VESPERTINO
SAMILY MELO ROCHA Cota Escola Renda

9h às 12h

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA -

MATUTINO
ACACIO BATISTA PIMENTEL Cota PPI

9h às 12h

CIENCIAS BIOLOGICAS - LICENCIATURA -
MATUTINO

REBECCA FREITAS DA SILVA Cota Escola Renda
9h às 12h

ENGENHARIA FLORESTAL - INTEGRAL
ALISSON JORDAO PRADO Cota Escola

9h às 12h

ENGENHARIA FLORESTAL - INTEGRAL
DAIANE MAIARA SALES NETO Cota Escola Renda

9h às 12h

ENGENHARIA FLORESTAL - INTEGRAL
ELTON DA SILVA SILVA Cota PPI

9h às 12h

ENGENHARIA FLORESTAL - INTEGRAL
RENATO TELES CAVALCANTE Cota PPI Renda

9h às 12h

ENGENHARIA FLORESTAL - INTEGRAL

SILVIO NAZARENO RODRIGUES DE

CARVALHO
Cota PPI Renda

9h às 12h

Belém, 31 de outubro de 2017.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy

Diretora do Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos